проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   00.01.2019   № 00
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 22.06.2018 №83  «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ  О ПОСТОЯННОЙ  КОМИССИИ  ПО  ВОПРОСАМ  РЕКУЛЬТИВАЦИИ  ЗЕМЕЛЬ  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Администрация муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменение в постановление Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа» от 22.06.2018 №83 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»:

1.1.преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 N 800 "О проведении рекультивации и консервации земель",  Администрация   муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                        С.М.Макарова